
Příloha č. 9

strategický směr 

cyklodopravy
úsek

stupeň 

dokumentace

projektantský odhad 

ceny Kč

předpokládaný podíl Kč LK 

v dotacích 70% z celkových 

nákladů

poznámka

KÚ Lučany nad Nisou 2 

mosty

Dokumentace k 

opravě
100.000 70.000

KÚ Bílý Kostel nad 

Nisou 1150 m

Dokumentace k 

opravě
100.000 70.000

Podspálov - Líšný 4350 m DSP 300.000 210.000

úsek Podspálov - 

Bítouchov 4010 m
25.000 17.500

úsek Nábřeží Svatopluka 

Čecha - Nemocnice( 

varianty 400 / 1630 m)

90.000 63.000

úsek Autokemp Podolí - 

techn. Muzeum Háje n. J. 

1000 m

40.000 28.000

PLOUČNICE
Stružnice, Horní Police, 

Žandov 11500 m
DSP, SP 750.000 525.000

VARHANY 0 0 0 0

cyklostezka je 

zrealizována, na 

údržbu se letos 

nebude vypisovat 

dotace
30,6-31,55 KÚ Jítrava 

950 m
DSP, SP 400.000 280.000

36,55-37,33 KÚ Bílý 

Kostel nad Nisou 800 m
DSP, SP 300.000 210.000

celkem 2.105.000 1.473.500

k dispozici 697.000 

číslo trasy délka trasy km odhad ceny Kč poznámka

3016 40,1 72.180

3036 28,9 52.020

3039 34,6 62.280

3059 23,1 41.580

20 48,6 51.480 20 km proznačené

22 10.000
projekt existuje, 

pouze aktualizace

3006 79,6 143.280

3020 47,4 85.320

3022 36,6 65.880

3023 12,7 22.860

celkem náklady 331.6 596.880
bez 20 km trasy č. 

20
k dispozici 550.000

aktivita popis finance realizace Kč partner poznámka

1.aktivita 1.942.961 LK nebo Chotyně
proběhne jednání se 

samosprávou

2.aktivita 921.971 LK nebo Hrádek nad Nisou
proběhne jednání se 

samosprávou

GREENWAY JIZERA

výstavba MK 140 m, Hrádek nad Nisou

vedení

Andělka - Smědava

Radčice-Harcov-Šimonovice

Hrádek nad Nisou-Višňová

Kunratice-Srbská

Hrádek nad Nisou-Nová Ves nad Nisou

Chrastava-Jizerka, část trasy

Habartice-Hejnice-Liberec

Liberec-Jizerka_Harrachov

Mníšek-Desná

Hřebínek-Jablonec nad Nisou

DOTAČNÍ FOND - 697.000 Kč - vyhlášení programu - podpora projektové činnosti 06/07/2015

PRIORITY STRATEGICKÝCH SMĚRŮ CYKLODOPRAVY - PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - zpracování 2015

PŘÍPRAVA PROJEKTU KOLEM KOLEM JIZEREK - FINANCE ORREP - SCHVÁLENÉ V RK 220/15/RK - 300.000 Kč

REALIZACE PROJEKTU KOLEM KOLEM JIZEREK - SCHVÁLENÉ V RK 220/15/RK - 7.500.000 Kč

PROBÍHAJÍ JEŠTĚ JEDNÁNÍ, 

CELKEM FINANČNÍ ZDROJE - 550.000 Kč

PŮSOBNOST ODBORU DOPRAVY - 250.000 Kč

další navržené aktivity

schválené aktivity - RK 220/15/RK - 7.500.000 Kč

PROBÍHÁ POPTÁVKA CENY  NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ NA OBNOVU DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

CYKLOTRAS - REALIZACE OBNOVY SE PŘEDPOKLÁDÁ Z PROJEKTU KOLEM KOLEM JIZEREK

Uvažované úseky navazují na úseky, které realizují Lesy ČR v 09/2015 . 1. úsek je z Arnultovic u Nového Boru do Svoru a Radvance v délce 3400 m, 

odhad stavebních nákladů je cca 26 mil. Kč. 2. úsek Lesy ČR na KÚ Bílý Kostel začnou realizovat po zahájení aktivit v projektování úseků výše 

uvedených. Jedná se o úsek v délce 5000m, stavební odhady jsou cca 9 mil. Kč

CYKLOSTEZKA SV. 

ZDISLAVY

ODRA NISA

údržba Gronovka 2100 m, Chotyně



3.aktivita 1.815.000
LK nebo Bílý Kostel nad 

Nisou

proběhne jednání se 

samosprávou, není 

projekt

4.aktivita 7.006.084 LK záměr projednán

5.aktivita 1.293.916                    LK

záměr projednán, 

chybí 800.000 Kč 

na realizaci

6.aktivita 2.057.000 LK nebo Lesy ČR + Kořenov

proběhne jednání se 

samosprávou, není 

projekt

celkem

8.300.000

schválené 

prostředky 

7.500.000, chybí 

800.000

celkem 6.736.932
neschválené 

prostředky
k dispozici 7.500.000

Orle 1700 m a most

oprava povrchu účelové komunikace v úseku 

7,4 - 8,55 km kolem Rebel klubu, Bílý Kostel

stavební úpravy povrch Hamrštejn - 1484 m

realizace obnovy dopravního značení


